РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От У/-7 Я0/&Г.  № 3 0  3

р.п.Железнодорожный

Об утверждении перечня должностных лиц органов местного
самоуправления Железнодорожного муниципального образования,

уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных отдельными законами
Иркутской области об административной ответственности

На основании статьи 2 Закона Иркутской области от 4 апреля 2014 года № 37-03 «О
наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием
по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,
предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной
ответственности» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь ст. 6, 32, 49 Устава
Железнодорожного муниципального образования, администрация Железнодорожного
муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностных лиц органов местного самоуправления
Железнодорожного муниципального образования, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Иркутской области
от 4 апреля 2014 года № 37-оз «О наделении органов местного самоуправления областным
государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов
местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об
административной ответственности»:

- заместитель главы администрации Железнодорожного муниципального образования;
управляющий делами администрации Железнодорожного муниципального

образования;
начальник финансового отдела - главный бухгалтер администрации

Железнодорожного муниципального образования;
- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации
Железнодорожного муниципального образования;
- заместитель начальника финансового отдела -  главного бухгалтера администрации
Железнодорожного муниципального образования;

главный специалист жилищно-коммунального хозяйства администрации
Железнодорожного муниципального образования;
- главный специалист по правовой работе отдела по управлению муниципальным
имуществом администрации Железнодорожного муниципального образования;

- ведущий специалист по гражданской. обороне и чрезвычайным ситуациям
администрации Железнодорожного муниципального образования;
- ведущий специалист по организационной, кадровой работе и ведению архива
администрации Железнодорожного муниципального образования;
- ведущий специалист в сфере закупок администрации Железнодорожного
муниципального образования;
- ведущий специалист по исполнению бюджета, учета и отчетности администрации
Железнодорожного муниципального образования;

ведущий специалист по земельному контролю отдела по управлению
муниципальным имуществом администрации Железнодорожного муниципального
образования;
- ведущий специалист по архитектуре и градостроительству отдела по управлению
муниципальным имуществом администрации Железнодорожного муниципального
образования;
- ведущий специалист по организации работы с населением отдела по управлению
муниципальным имуществом администрации Железнодорожного муниципального
образования;
- ведущий специалист по землеустройству отдела по управлению муниципальным
имуществом администрации Железнодорожного муниципального образования.

2. Должностные лица, указанные в пункте 1 настоящего постановления, составляют
протоколы об административных правонарушениях в соответствии с требованиями статьи
28.2 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.
3. Постановление администрации Железнодорожного муниципального образования
от 23.12.2014 года № 107 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного
самоуправления Железнодорожного муниципального образования, уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных
отдельными законами Иркутской области об административной ответственности»
признать утратившим силу.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Вести Поселения» и
разместить на официальном сайте Железнодорожного муниципального образования
(www.adm-jd-mo.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
6. Осуществление контроля за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Железнодорожного муниципального образования Т.Е. Мирошник

http://www.adm-jd-mo.ru